АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АЛЕКСАНДРОВСК МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «28» ноября 2025 г.         № 444-р

Об утверждении плана контрольных мероприятий

администрации ЗАТО Александровск на 2026 год

В соответствии с Порядком осуществления контроля за деятельностью

муниципальных учреждений ЗАТО Александровск, утвержденным

постановлением администрации ЗАТО Александровск от 19.01.2017 №76:

1.Утвердить прилагаемый план контрольных мероприятий администрации

ЗАТО Александровск на 2026 год.

2. Общему отделу администрации ЗАТО Александровск (Плотникова

М.В.) организовать и провести контрольные мероприятия в отношении

деятельности муниципальных учреждений, указанных в приложении к

настоящему распоряжению.

3. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте

ЗАТО Александровск.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава ЗАТО Александровск                                      И.А. Мазитов

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

ЗАТО Александровск

от «28» ноября 2025 г. № 444-р

ПЛАН

контрольных мероприятий

администрации ЗАТО Александровск

на 2026 год

№

п/п

Наименование и место

нахождения проверяемого

муниципального учреждения,

тема контрольного

мероприятия, период

проверки

Основание для

проведения контрольного

мероприятия

Наименование и срок

проведения

контрольного

мероприятия (месяц)

1. Муниципальное казенное

учреждение «Отдел

капитального строительства

ЗАТО Александровск»,

г. Снежногорск, ул. Валентина

Бирюкова, д. 5/2.

Тема контрольного

мероприятия: Организация

управленческой деятельности

Проверяемый период:

01.01.2026 по 01.10.2026 года.

пункт 5.1 статьи 32

Федерального закона

Российской Федерации от

12.01.1996 № 7-ФЗ «О

некоммерческих

организациях»

Плановая проверка.

ноябрь - декабрь 2026

года